ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND Tân Hồng, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã

trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023

Căn cứ Quyết định số 635/QĐ-UBND.HC ngày 26 tháng 12 năm 2022

của Ủy ban nhân dân Huyện về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành kế hoạch

tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023 và Quyết

định số 78/QĐ-UBND.HC ngày 06 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân

Huyện về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Căn cứ quyết định số 730/QĐ-UBND.TCCB ngày 27 tháng 7 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về việc Phê duyệt kết quả tuyển dụng

công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện thông báo công nhận kết quả trúng

tuyển kỳ thi tuyến công chức cấp xã trên địa bàn huyện Tân Hồng năm 2023

(kèm theo danh sách).

1. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

Thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyến công chức cấp xã trên địa bàn huyện

Tân Hồng năm 2023 tại Quyết định số 730/QĐ-UBND.TCCB ngày 27 tháng 7

năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện phải hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng theo quy định. Hồ sơ tuyển dụng gồm:

- Sơ yếu lý lịch theo mẫu có xác nhận của cơ quan, tổ chức, đơn vị

nơi người đó công tác hoặc cư trú.

- Bản sao giấy khai sinh.

- Bản sao các văn bằng theo yêu cầu của vị trí dự tuyển có chứng

thực của cơ quan có thẩm quyền.

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan Y tế đủ điều kiện cấp và

trong thời hạn theo quy định.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy

định để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan có thẩm quyền tuyển

dụng công chức ra quyết định hủy bỏ kết quả trúng tuyển theo quy định.

2. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ:

2

a) Thời gian: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày thông báo công nhận kết

quả trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức cấp xã năm 2023 được ban hành.

b) Địa điểm: Tại cơ quan Phòng Nội vụ huyện Tân Hồng (đường Nguyễn

Huệ, khóm 3, thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp, điện thoại:

02773.3830094).

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử Huyện theo địa

chỉ: https://tanhong.dongthap.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc

của Phòng Nội vụ./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- UBND xã, thị trấn;

- Hội đồng thi tuyển công chức;

- Các thí sinh có tên trong danh sách;

- Trang Thông tin điện tử Huyện;

- Lưu: VT/UBMỹ.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

https://tanhong.dongthap.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:20:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:20:36+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:20:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:20:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!